gnam necessitatem seu expedientiam et anime mee utilitatem hoc

viderint fore faciendum. Tenor vero litterarum apostolicarum super

licentia testandi confectarum michi Johanni Textoris de Lezis, nota-

rio infrascripto, per suprascriptum dominum Guidonem de Antissaco

executorem testamentarium traditarum, de quibus superius extitit

facta mentio, sequitur, sub his verbis. Urbanus, etc. De quibus omni-

bus et singulis suprascriptis prefatus quondam dominus cardinalis

de Agrifolio testator petiit fieri unum et plura publica instrumenta

per magistrum Petrum Thierrardi de Stronno, notarium supra et

infrascriptum, rogans et requirens idem dominus testator testes

infrascriptos ut de premissis perhiberent testimonium veritati. Acta

sunt premissa Avinioni in domo habitationis ejusdem domini cardi-

nalis testatoris et in camera sua anno a nativitate Domini nostri

Jhesu Christi MCCCXCIV, indi[1076]ctione secunda et die xxiv men-

sis septembris, Apostolica Sede vacante, presentibus venerabilibus et

religiosis viris fratribus Petro Gront, priore, ac Gaufrido Michaelis,

monacho domus seu conventus de Gentilino, ordinis Celestinorum,

prope Pontem Sorgie, Avinionensis diocesis, necnon dominis Petro la

Gacharia, vicario parochialis ecclesie Sancti Laurentii de arboribus,

dicte diocesis, Petro de Pugeto, presbitero Lemovicensis diocesis,

Johanne Baptista canonico collegiate ecclesie Beate Marie de Mira-

culis Avinionis, ac magistris Nicolao de Spincuria et Johanne de

Hamo, clericis Virdunensis et Remensis diocesum, notariis publicis,.

habitatoribus Avinionis, testibus ad premissa vocatis specialiter et

rogatis.
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CCXXXVI

Testamentum ^ Petri de Sancto Martiale, archiepiscopi

Tholosani. — 17 septembre 1397.

In nomine Patris et Filii et Spiritus sancti. Amen.Anno a nativitate

ejusdemMCCCXCVIIjindictione V, die vero xvii mensis septembris,

pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri Benedicti

divina providentia pape XIII anno tertio. Cum conditio humane ori-

ginis post peccatum primi parentis Ade mortem corporalem evadere

non potuerit neque potest, nec est qui divinum effugere valeat judi-

cium, idcirco ego Petrus de Sancto Martiale, non meis meritis, sed

sic permittente miseratione divina, archiepiscopus Tholosanus, qui

pariter prefui Rivensi et Carcassonensi ecclesiis, sanus tamen corpore,

mente et spiritu, et per Dei gratiam in meo bono sensu et perfecta

memoria existens, attendensque nichil certius morte et incertius ejus